БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КӘЛТӘ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

Парк урамы, 21, Кәлтә ауылы, 452416
тел. (34795) 2-76-23, факс 2-76-21
e-mail: k_v_l@bk.ru
	[image: ]
http://kaltovo.sp-iglino.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛЬТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Парковая, 21, с. Кальтовка, 452416
тел. (34795) 2-76-23, факс 2-76-21
e-mail: k_v_l@bk.ru

                   ҠАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» август 2024 й                         № 24                        «01» августа 2024 г.
О размещении предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан от 06 декабря 2006 года № 380-з о выборах, а также в целях организации подготовки к выборам Главы Республики Башкортостан и выборов в представительные органы местного самоуправления муниципального района Иглинский район, назначенных на 08 сентября 2024 года, по предложению территориальной избирательной комиссии муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Выделить специальные места на каждом из указанных ниже объектов, расположенных  на территории сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (по согласованию с собственниками, владельцами указанных объектов), для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Главы Республики Башкортостан и выборов в представительные органы местного самоуправления муниципального района Иглинский район
          Участок № 2035
Доска объявлений находящаяся:
1.  вблизи здания СДК  с. Кальтовка по адресу: РБ, Иглинский район,                       с. Кальтовка, ул. Парковая, д. 7;
1. около магазина д. Петровское по адресу: РБ, Иглинский район,                       д. Петровское, ул. Центральная, д. 15;
1. д. Воршиловское, ул. Ворошилова,  около д. 30;
1. д. Коммунар, ул. Центральная,  около д. 68.
    Здание магазина:
1. ТПК “Иглинский” с. Кальтовка, ул. Парковая, д. 7/1;
1. ТПК “Иглинский” с. Кальтовка, ул. Озерная, д. 1;
1. ИП “Скачилов” д. Первомайское, ул. Первомайская, д. 20/1;
1. ИП “Супрунович” с. Кальтовка, ул. Парковая, д. 7/2;
1. ИП “Супрунович” с. Кальтовка, ул. Парковая, д. 18/1;
1. ИП “Гильмияров” с. Кальтовка, ул. Парковая, д. 15;
1. ИП “Гильмияров” с. Кальтовка, ул. Берёзовая, д. 15/1.
      Участок № 2036
      Здание магазина:
1. ИП “Супрунович” д. Чкаловское, ул. Центральная, д. 16/2;
1. ИП “Гильмияров” д. Балажи, ул. Центральная, д. 10;
1. ИП “Гильмияров” д. Кузнецовка, ул. Центральная,  около д. 32.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          В.А. Кожанов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg